
Region Sportbund / Instiution Vorname Name E-Mail

Bentheim KSB/sj Grafs. Bentheim e.V. Jana Strathmann strathmann@ksb-grafschaft-bentheim.de

Braunschweig SSB Braunschweig e.V. Carola Ehlers cehlers@ssb-bs.de

Cuxhaven KSB Cuxhaven e.V. Stefanie Klüver Stefanie.kluever@ksb-cuxhaven.de

Emsland KSB Emsland e.V. Marc Heister heister@ksb-emsland.de

Göttingen sj  SSB Göttingen e.V. Thilo Gut thilo-gut@web.de

Hameln-Pyrmont KSB Hameln-Pyrmont e.V. Nils König n.koenig@ksbhameln-pyrmont.de

Hannover RSB Hannover e.V Felix Decker decker@rsbhannover.de

Harburg KSB Harburg-Land e.V. Nicole Schuback nicole.schuback@ksb-harburg-land.de

Hameln-Pyrmont KSB Hameln-Pyrmont e.V. König Nils n.koenig@ksbhameln-pyrmont.de

Hildesheim/Peine KSB Hildesheim e.V. Philipp Garmann garmann@ksb-hi.de

Lüneburg KSB Lüneburg e.V. Jutta Gedrath gedrath@kreissportbund-lueneburg.de

Northeim KSB Northeim-Einbeck e.V Sina Pfeiffer s.pfeiffer@ksbnortheim-einbeck.de

Oldenburg Land KSB Oldenburg e.V. Dieter Holsten dieter.holsten1@ewetel.net

Oldenburg Stadt SSB Oldenburg e.V. Geradina Topo g.topo@ssb-oldenburg.de

Rotenburg KSB Rotenburg e.V. Amadeus Schwone a.schwone@ksb-rotenburg.de

Salzgitter KSB Hildesheim e.V. Philipp Garmann garmann@ksb-hi.de

Schaumburg KSB Schaumburg e.V. Hagen Rank hrank@ksb-schaumburg.de

Stade KSB Stade e.V. Sarah Joneleit sarah.joneleit@ksb-stade.de

Verden KSB Verden e.V. Lena Meding koordinierungsstelle@ksb-verden.de 

Wilhelmshaven/Wittmund/Friesland sj SSB Wilhelmshaven e.V. Andreas Janßen andreas.janssen@wilhelmshaven.de

Wolfsburg SSB Wolfsburg e.V. Sarah Brüning bruening@sportregion-on.de
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